
M jak miłość

Spawdż swoją wiedze z rodzny Mostowiaków

Poziom trudności: Średni

1. Co powiedziała Kaśka gdy przyszła do Marka w dniu ślubu?

A - Że się z nią ożenił po pijaku

B - Że jest z nim wciąży

C - Że Hanki rodzice  żyją ale się doniej nie przyznają

D - Że Hanka to jej przyjaciółka ze szkoły średniej

2. Z kim ożenił się Piotr Zduński?

A - Z Kingą

B - Z Majką

C - Z Olgą

D - Z Marzeną

3. Co zrobiła Małgosia gdy się dowiedziała że Tomek całował się z jej siostrą Martą

A - Spakowała swoje rzeczy i  pojechała do Grabiny

B - Powiedział Tomkowi że nic się nie stało ale mógł wcześniej powiedzieć

C - Kazała się Tomkowi wynieś do marty

D - Zabrała Zosie  wyjechał do Londynu poznała tam sympatycznego faceta i za niego

wyszła

4. W którym odcinku Marek poznał Hanke

A - W 5

B - W 350

C - W 15

D - W 2

5. Jak miał na imię pierwszy mąż małgosi

A - Michał

B - Paweł

C - Tomek

D - Marcin
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Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. A

4. D

5. A
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